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¹ Az 1968-as döntőn döntetlen született, ezért a találkozót 
megismételték, így a tornán öt mérkőzést rendeztek.

Labdarúgó-Európa-bajnokság

A labdarúgó-Európa-bajnokságok 
döntői és győztesei

A labdarúgó-Európa-bajnokságokon résztvevő országok 
és a megrendezett mérkőzések száma

1960 Szovjetunió

Franciaország

Portugália
1984

2016

Görögország2004

Németország

Olaszország
1996

2020

Olaszország

NSZK
1968

1980

NSZK1972

Dánia1992

Franciaország2000

Hollandia1988

Spanyolország2008

Csehszlovákia1976

Spanyolország

Résztvevők Mérkőzések Év

1964

Spanyolország2012

Párizs

Madrid Róma

Brüsszel

Belgrád

München

Göteborg

London Rotterdam

Lisszabon

Bécs

Kijev

GyőztesÉv

2024. június 14.–július 14.

Helyszín

Forrás: uefa.com.

4 4 4
4

4

8

8

88

1616

16

16

16
24

24

51
51

31

31

31

31 31
15 15

15

14

Sörgyártás Európában

2022-ben az Európai Unió tagállamaiban 34 milliárd liter sört gyártottak, ebből a legtöbbet 
Németországban. Magyarország 535,4 millió literrel az uniós középmezőnyben helyezkedik el. 
A KSH adatai szerint az egy főre jutó sörfogyasztás 2022-ben 69,9 liter volt.

Németország
7,6 milliárd liter

22,2%

Spanyolország
3,9 milliárd liter

11,5%

Lengyelország
3,7 milliárd liter

11,0%

Hollandia
2,6 milliárd liter

7,5%

Franciaország
2,0 milliárd liter

5,9%

Az uniós termelés %-ában.

Forrás: ksh.hu, eurostat.com.

A 2024-es labdarúgó-Európa-bajnokság számokban

13 globális szponzor
331 millió Euro összdíjazás

10 helyszín
24 résztvevő ország

624 játékos
57 játékvezető és asszisztens Közel 3 millió néző a helyszínen


